
Naturfarehendelser i 2025 
 
Storm, is og snøskred preget vinteren 
Året 2025 startet med en kraftig storm i Trøndelag 17. januar. Stormen førte til omfattende 
skogskader og skapte problemer for både strømforsyning og framkommelighet. Utover vinteren 
oppsto det ispropper i Saltdalselva og i Ottaelva, noe som blant annet førte til stenging av 
Dovrebanen ved Otta. 
 
Gjennom vinteren og tidlig på våren gikk det flere alvorlige snøskred, blant annet ved 
Gaustatoppen, Hemsedal, Voss og i Lyngen. Skredene førte til tap av liv og krevende 
redningsaksjoner. 
 
Flom, skred og store værkontraster 
Våren var preget av regn, flom og skred på Vestlandet i begynnelsen av mars. Mai ble uvanlig tørr 
i Sør-Norge. Dette ga lav vannføring i enkelte vassdrag, utfordringer for jordbruket rundt Mjøsa og 
økt skogbrannfare i Sør-Norge. Samtidig fikk deler av Nord-Norge mye snø. 
 
Skred med store konsekvenser 
Utover året ble flere områder rammet av skred. Et steinskred ved Verma førte til stenging av 
Raumabanen. I Trondheim utløste et containerskip et leirskred på Byneset, som fikk følger for 
bebyggelsen i strandsonen. 
 
I Kåfjord førte steinskred fra Oksfjellet til redusert framkommelighet og evakuering av 
bebyggelse. I Sunndal ble ferdsel frarådet i utløpsområdet for fjellskred fra Skarfjellet. 
 
Kvikkleireskredet i Levanger 30. august fikk alvorlige konsekvenser. Én person omkom, flere 
eiendommer ble evakuert, og deler av E6 og Nordlandsbanen ble ødelagt. Trafikken måtte legges 
om i lang tid. 
 
Kraftig nedbør, oransje farevarsler og ekstremvær 
Høsten var preget av kraftige nedbørperioder og flere oransje farevarsler for flom og skred. Det 
skapte problemer flere steder på Østlandet, blant annet i Nesbyen og på Norefjell. 
 
Ekstremværet «Amy» traƯ i begynnelsen av oktober med svært kraftig vind. Det førte til skader på 
bygninger, strømbrudd og omfattende problemer for vei- og jernbanetrafikk i store deler av 
landet. 
 
Krevende forhold mot slutten av året 
Like før jul var det flom i deler av Rogaland og Agder. Sokndal kommune ble hardt rammet. I 
romjulen skapte kraftig uvær i Nord-Norge store utfordringer mange steder. 
 


